

October 05, 2023

OLPM/SEC-2023-10/06

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

OLP MODARABA (FORMERLY ORIX MODARABA) NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING (ARM) FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2023.

Dear Sir,

Reference to the captioned subject please find enclosed the notice of Annual Review Meeting (ARM) of OLP Modaraba (Formerly ORIX Modaraba) to be published in **The Nation** and **Nawa-i-Waqt** newspaper (Karachi, Lahore, Rawalpindi and Quetta).

Yours sincerely,

Muhammad Siddique Company Secretary

# NOTICE OF DISTRIBUTION OF PROFIT, TRANSFER BOOK CLOSURE AND TWENTY FORTH ANNUAL REVIEW MEETING

At the meeting held on September 14, 2023, the Board of Directors of the OLF Services Pakistan (Private) Limited (formerly ORIX Services Pakistan (Private) Limited) was pleased to announce a net profit for OLPM of PKR 128.78 million for the year ended June 30, 2023. The Board also approved a cash dividend @ 20 % (PKR 2.00 per certificate of PKR 10/ each) for the year ended June 30, 2023 after transferring a sum of PKR 6.44 million to statutory reserve.

Twenty Forth Annual Review Meeting (ARM) of certificate-holders of OLPM will be held on Thursday, October 26, 2023 at 10:30 a.m. at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Chartered Accountant Avenue, arrangement, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2023. Clifton, Karachi both in person as well as electronically through video link

### Closure of Certificate Transfer Books

Closure of Certificate Transfer Books
For the purpose of ascertaining entitlement of the aforementioned dividend and
to attend Annual Review Meeting, the certificate transfer books will remain
closed from Thursday, October 19, 2023 to Thursday, October 26, 2023 (both
days inclusive). Transfers received in order at the office of our Registrar,
FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6,
P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, before the close of business hours on
Wednesday, October 18, 2023 will be treated as in time for the purpose of
entitlement to dividend and to attend Annual Review Meeting respectively.

Participation in Annual Review Meeting

\*Certificate holders who are interested to attend the ARM through online platform and whose names appeared in the book of the Modaraba by the close of business (5:00 PM) on October 18, 2023 are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address (Secretariat @olpmodaraba.com), mentioning their names, CNIC number, Folio number, cell phone number and email address. The webinar link would be provided to the registered certificate holders who have provided all the requested information.

In terms of Section 223 (6) and (7) of the Companies Act 2017, the Annual Report for the year ended 2023 will also be placed on the Modaraba's website simultaneously with the dispatch of the same to the members. Not with standing the above, the Modaraba will provide hard copies of the audited financia statements, to any Member on their request, at their registered address, free of cost, within one (1) week of receiving such request. On behalf of the Board

October 05, 2023

MUHAMMAD SIDDIOUE

### Electronic Transfer of Dividend

As per SECP directives, the dividend of Certificate holders whose CNIC/SNIC are not available with the Shares Registrar could be withheld. Certificate holders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC (if not already provided) to the Modaraba's Shares Registrar, FAMCO Associates (Pt.) Ltd. 8-F, Near Hotel Faran, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, In the absence of a Member's valid CNIC/SNIC, the Modaraba will be constrained to withhold payment of dividend to such Members. Please also note that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a Modaraba to pay cash dividend to certificate holders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled certificate holders. In order to receive your dividend directly into your Bank account, please complete the particulars as mentioned in Electronic Credit Mandate Form and return the same duly signed along with a copy of your CNIC to our Registrar. In case of non-communication of bank account details, the Modaraba would be constrained to act in accordance with the provisions of law, for withholding the amount of dividend which may be payable by the Modaraba. CDC certificate-holders are requested to submit their Dividend Mandate and CNIC directly to their broker (participant)/CDC. You can find the Electronic Credit Mandate Form on Notices and Announcements Section at OLPM website www.olpmodaraba.com. Further, the same is also available on website of FAMCO Associates (Private) Limited http://www.famco.com.pk. You may contact us at askus@olpmodaraba.com for this purpose.

## With Holding Tax On Dividend:

Tax Requirements: The dividend income on certificates is liable to deduction of Withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to the provisions of Finance Act, 2023, the 'Filer' and 'Non-Filer' certificate holders will pay tax on dividend income @ 15% and 30% respectively. The Filer status of certificate holders will only be determined on the basis o latest available Active Taxpavers List (ATL) uploaded by the Federal Board of Revenue (FBR) on their website http://www.fbr.gov.pk. In case a Folio / CDS Account is jointly held, each joint-holder will be treated separately as Filer or Non-Filer and tax will be deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the certificate holding of each joint-holder on equal proportions, except where certificate holding proportion of joint-holders is pre-defined as per except where certificate loading proportion of joint-induces is pre-actined as per-the records of Modaraba's Certificate Registrar and thus tax rates will be applied in line with respective proportions. Those certificate holders, who are holding certificates jointly, are requested to update' notify the certificate holding proportions of Principal and Joint-holder(s) in writing to our certificate Registrar latest by 18 October 2023 at their above referred office address, In this regard, all certificate holders, whose names are not entered into the ATL despite the fact that they are filers, are advised to make sure that: (i) their names appear into the ATL before start of closed period (referred above), otherwise they will be treated as non-filers for tax deduction purpose, and (ii) a copy of their National Tax Number is submitted to their relevant Participant / CDC Investor Account Services or to our Share Registrar (in case of physical certificate holding only) at their above referred office address. Corporate certificate holders are requested to provide of a copy of valid Income Tax Exemption Certificate issued by the concerned authority to your institution which is compulsorily required to claim tax exemption in terms of clarification issued by FBR vide their letter C.No.1 (43) DG (WHT)/ 2008-Vol.11-66417-R dated 12 May 2015. In case you are subject to any special tax rate, please also provide a copy of relevant certificate issued by the concerned authority. Relevant copies should reach our Share Registrar at their above mentioned office address

### Conversion of Physical Shares into the Book Entry Form

The SECP through its letter No. CSD/ED/Misc/2016- 639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere to provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 by replacing physical shares issued by them into book entry form. Members having physical shareholding are encouraged to open CDC sub – account with any of the brokers or Investor Account directly with the CDC to convert their physical shares into scrip less form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

Unclaimed certificates and dividends
The members who have not yet claimed their certificates and cash dividends. which are either kept with the members themselves or returned as undelivered to the Share Registrar and Transfer Agent of the Modaraba, are requested to make a claim for such unpaid/unclaimed dividends and/or shares with the Modaraba Claims can be lodged by members on claim forms as are available on the Modaraba's website. Claim forms must be submitted to the Modaraba's Share Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt) Limited. for receipt of dividend

نوٹس برائے منافع کی تقسیم ،ٹرانسفر بک کی بندش اور سالانه چوبیسویی جائزه میٹنگ

OLF مرومز پاکتان (پائیویت) لینڈ (سابقہ ORIX مرومز پاکتان (پائیویت) لینڈ) کے بورڈ آف ڈائر یکٹر موردد 14 متبر 2023 ، كومنعقد مون والى ميتنك من 30، جون 2023 ، كوانعتام يذير بون والي سال كيك مورد ۱۹ جر 2022 و مستوروت و اول میشد می ان و بین میشود کان و دوران می ایم نیرود می و بود می و میشود کان میشاری کے خاص مان 128 میشود کی امال 128 میشود کی استان کرتے ہوئے فوق محمول کرتے ہیں بروڈ نے 30 ہرین 2023 کو اختیام پذیے ہوئے والے اس کی کیلیٹے 4.4 میشود کی میشود کی میشود کی میشود کی میشود کی میشود کی استان کے میشود کی ساتھ ١ روپ برايك مرمينيكيت رني سرمينيكيت 2 روپ ) كيش دويد فر كي بحى منظورى دى-

7010 ي بريصتر مين بي المراجعة من المستحدث من المراجعة ال الكِتْراك لمرية على الماكن من المار الكيك كى سالاند جائز ومنك (ARM) روز جعرات 20 كور 2023 كو مَج10:30 بِجَ انْمَيْمُوتْ آف مِإِرِرْوْا كَاوَمُكُنْ آف بِإِسْمَان مِإِرْرْوْا كَاوَنِحْتْ الدِينَة بِكَلْنُن كَراجِي بين منعقد كي جائے

رىيكىد داخىكى بدق:

ر سیاستان ند کوره بالاستانغ کے حقد اوکا کیا چد اور سالان جائزہ میڈنگ میں شرکت کیلیے سرٹیکیٹ ٹرانسفر بکس پروز جعمرات 19 اکتوبر 2023 سے جعرات 26 آکٹور 2023 تک (جشول دونوں ایام) بندر میں گی۔ جوٹر اُسفرز تارے رجشرار فا کھوالیوی د المار المائع من الموثر كدور F-8 ، بوكن فاران سرة مرمرى الماكرة في اى ك الحالي مثابراه في كرا في عن بدھ 18 اکتوبر 2023 وکو بالترتیب ڈیو یڈیڈ کے حقدار ہونے اور سالانہ جائزہ میڈنگ میں شرکت کیلئے کاروباری وقت ختم ونے تک دصول ہونے پر مینٹگ میں شرکت کے لئے موثر ہوگا۔

بالاندمائزوا ملاس شرائر كت:

مرفینکید ، والدرز جوآن لائن بلید فارم کے ذریع اے آرائم می شرکت کرنے میں ولچی رکھے میں اور جن کے نام ضاربك كتاب عن 18 أكتور 2023 كوكاروبارك اختام رر 5 بجثام )درج بين ان عدد خواست كى جاتى بك ه ابی تفسیلات نام، شاخی کارهٔ نبر، نولیو نبر، نیل فون نبر، ادر ای میل ایدریس مقرره ای میل افراس ويتاركانك ان دخرة ومرفيكيك ولذرز كوفرا بم كيا جائے كا جنبوں نے درخواست كردہ تمام معلومات فراہم كى بول كى۔

سمانا مند ہوئے۔ کمپیز ایک 2017 کے سیکشن (223 کے تحت، 2023 کو قتم ہونے والے سال کی سالاند رپورٹ مضاربہ کی ویہ بائث پرادرمبران کوایک بی وقت رواند کی جائے گی۔

ند کورہ بالا کے مناوہ میخی آ ڈٹ شدہ مالیاتی کوشواروں کی اردؤ کا بیاں بھی مجم کو وان کی درخواست پر ،ان کے رجسر ڈپ الى درخواست موصول مونے كاكي (1) فض كا عدد مفت فرائم كى جائ كى۔

319 6-5 محمديق تميني تيريزي

ويديد في الكثراك مطل:

۔ لیس ای می کی کابدایات کے مطابق مٹونکلیٹ ہولڈرجن کے می این آئی می ایس آئی می تثبیتر زرجشرار کے پاس دستیاب نہیں بین ان کا فیا لیفر دوک لیا جائے گا۔ البقدام شخصیف وطفر در سے دوخواست کی جاتی ہے کہ دو مضار یہ سینٹر زوجر ار فا کوائیوی ایش (پرائیویٹ) کمیٹنڈ کے فتر 8-1 ووگل فاران سے آئے رزمری، باک 6، بی ای کا گاڑا ایش مثابراہ فیصل کرا چی کے پاس اپنے نعال شاختی کارؤ کی فو کو کی (اگر اس سے قبل فراہم نہ کی گئی ہو ) جی کرائیں مجبران کی جانب ہے حال ي اين آئى ي اليس إين آئى ى كى كاني تن شرك إن يمساريا يدعبران كى ديد في في في ادائي دو سر جبور موگا۔ لڈرز کوفقد ؤیر پیڈیٹر سرف الیکٹر ایک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار شیکلیٹ بولڈرز کے نامز وکر دہ بینک اکاؤنٹ میں ادا الرائية منافع يداويراست النية ويك اكاؤن يس ومول كرن ك ليه، يرادكرم اليشر الك كريد مع منذيت فادم عن بیان کرد د تھینا سے کوکس کر یہ اور دھنڈ کر کے اپنے شاخی کارڈ کی ایک کائی کے ساتھ تارے دجٹر ارکوائی کریں۔ بینک اکا ؤخٹ کی تھینات کی اطلاع شد سینے کی اصورت عمل مضار یہ کو تانون کی وضات کے مطابق عمل کرتے ہم مجبور وگااورمضارب کی جانب سے قابل ادا میگی و او پیشان رقم کوروک دیا جائے۔ ی وی می شونکیٹ بولڈرز سے درخواست کی بالى بىكدودا بناؤى يى فرميندىك اورشاخى كارؤيراه راست اسيندروكر (شركام) /ى ۋى ى كوچى كرائيس ـ

آب نوشر ادر اعلانات کے سیکن بر الکٹرانک کرفیٹ مینڈیٹ فارم OLPM کی دیب سائٹ پ سريد يه ايك ايش (پرائوين) ليند كي ويب ماسل كريكة بين مريد يه كريد فاكواليوي ايش (پرائوين) ليندكي ويب مائك http://www.famco.com ي بحى وستياب ب- ال مقعد كے لي آپ بم س askus@olpmodaraba.comپراملیکر کے بیں۔

**دار پائد پر دور الله کام.** نیمی کام فرور یان بر نظینش پر دار پائد کا که فی اگریکس آروشش 2001 کے تنون دار کا کے تنون دور موالے کی کمی کی كوتى ك ليے ذمدوار باورفائس ايك 2023 كى دفعات ك مطابق ،" فائكر" اور" نان فائكر" مؤقفات بولذر ويديش آمدنى ير بالترتب 15% اور 30% ليكس اداكرين مح مرطقايث جولارز ك فاكر كي ديثيت كانتين فيذرل بورة آف یونیو (FBR) کی جانب ہے ان کی ویب سائٹ http://www.fbr.gov.pk پر اپ لوڈ کردہ تازہ ترین رستیاب كافيكس ويرزاسف(ATL) كى بنياد يركياجا ياكا-

ن ایران و مساور مساح کیور پر کسکے کی سورے میں، ہر جوائٹ بولڈر ڈوائٹریا ٹان فائٹر کے طور پر الگ الگ سجما فولیگرائی ڈی ایک کا فائٹ بولڈ کے کی سورے میں، ہر جوائٹ بولڈر ڈوائٹریا ٹان فائٹر کے طور پر الگ الگ سجما چاہے گادر ہر جوائٹ بولڈر کے مؤلکے بنا بھی کا مساوی تا ب ہو تشہر کر کے طیشرہ مجموق منافع کی رقم پر کیس کا ٹا یا گاہوا ہے اس کے کہ جاں مقدار سے کوئٹے سند مور اے کہ باؤ اے مطاق جا مائٹ ماہدارہ کا طبق بیلاد اندائی کا ساب پہلے ہے ہے عزمہ وہ وہ اس کی کم جمہ حقد تا س کے مطاق کا مجدول کہ دو مؤقف میں اندازہ کی ہال مشرع کر طور م مؤقبات جمہ ان سے دوفارست کی جات ہے کہ وہ جمل اور بڑاکٹ میں افزار کے مؤقف و مؤقف کا سے کہ 18

ر کردور پوچیف ایران کست و در شدن کا بیان بدر به شده به مشاور استان با مستور استان با می این با در این با در ای 2012 روزی کار شده با در این که سال ۱۳۸۸ می از این به به نظام کردی بدید با در این که می این این می از این می ای بیشی با بدا می افزود برای با این که ایران کار بدر سنگ تا از سال ATL می فارد و سرتان و این می این وارد و گیا ہے) بصورت دیگران کے ساتھ فیکس کوئی کے مقصد کے لیے نان فائکرز کے طور پر سجھا جائے گااور (۲) ان کے بیشش ليكن بنبرك اليك كافي ان ع متعلقة شركت كننده أى وى يسر مايد كار اكاؤنث مرومز يا هار يشير رجشوار (صرف فزيكل شولكيث ركف كاسورت يل) وان كفر ودوفترك بدية يحت كرائى جائد

کہ پریٹ ٹیکٹیٹ بولڈرزے دوفواست کی جائی ہے کدہ «محلق اتفارٹی کی طرف سے جاری کردور سے انگم میس انگی ٹوکٹیٹ کی ایک کاپی فرایم کریں جوکہ FBR کی جانب سے پہلی کردہ ير C.No.1(43)DG(WHT)/2008-Vol.11-66417-R مورد 1 من 2015 كي قت يكس = المثنى كا گیر Fron Italy Jucketti 1/2008-Vol.11-66417-10 والای کرنے کیلے لاازی ہے ، آراپ کی خاص قبل کارٹرے بائی جین و یواد کرم مختلة القابل کی طرف میادی کردہ محلقہ موقعیت کی ایک کا بھی کارٹام کر رہی معتقد کا بیان اوار میشور دھر اوران کے اوکر دونر کے سیے پر جنگنی جائش

نزيكل ثيرز \_ بكائرى فارم عماد لى:

ایس ای می پی نے اپنے لیز 640-639-639 CSD/ED/Misc موریہ 26 ماری 2021 کے ذریعے لسفۃ شوہ ں ان وی پ بسب ہے۔ کہنیوں کو ہدایت دی ہے کہ کھینیز ایک 2017 کے سیکٹن 72 کی دفعات پڑل کریں تا کدان کے جاری کردونو یکل ثیمِ ترز وبكائترى فارم يس تهديل كردياجائ

زیکل شوقکیٹ ر کھنے والے شوقکیٹ بولڈرز کی دوسلدا فزائی کی جاتی ہے کہ و کسی بھی بروکر کے ساتھ ہی ہی ک سب کولی یا کا ڈی کے ساتھ نے ادارات افزینٹر افاؤنٹ کولیل تاک داریے نوکل مظالیت کا اسٹر کیم افزار کار مقالیت کا اسٹر یا آئوں کا طریقوں سے مہداف فراہم کرسے کا ایٹریل مرتکھیٹس کی محفوظ تو کیل اور فروقت ، جب محل وہ چاہیں، کیکٹر آمیمان مناک کیٹھٹے کے موجودہ شوابط کے مطاق افزیکس میٹلیٹس کی آخران کی اجاز سے ٹھی ہے۔

يركيم كرده شكيت اور دويدغز:

کے مؤلکایٹ رجنر ارمیسر زفیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈ کوؤو فیاغیا مؤلکایٹ وصول کرنے کیلئے بھیج جائیں جس کے و